
S00AP00UQBHB

^ Vt^o/iolO
Dodatek č. 1 ke

SMLOUVĚ O DÍLO
0

Sí0.
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")
Číslo smlouvy zhotovitele: 2020/03D

Číslo smlouvy objednatele: 52/11/ORI-OVZ/2019
Číslo Dodatku č. 1: 14/06/18/2020

JVo

C, 0 l
d l
0U Sj

1. Smluvní strany
■$

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova

00288659

Ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

KAMENBAU s.r.o.
Vidče 581, 756 53

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 37525
zastoupený:
osoba pověřená jednat jmé h technických:

CZ28659261
plátce DPH

Název zhotovitele:
Sídlo:

Ing. Miroslav Bernátek, obchodní ředitel

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č, účtu:
(dále jen „Zhotovitel11)

2. Předmět dodatku č. 1

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2 výše citované Smlouvy o dílo č.
52/11/ORI-OVZ/2019, ze dne 03. 03. 2020, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Polopodzemní
kontejnery v Prostějově" se mění a doplňuje část textu, článku č. 4. Cena díla a podmínky pro
změnu sjednané ceny, odst. 4.1.1. takto:

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného
v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše
přípustnou cenu ve výši

Původní cena bez DPH
Původní sazba DPH 21%
Původní cena vč. 21% DPH

3 696 632,95 Kč
776 292,92 Kč

4 472 925,87 Kč



Cena dodatku č. 1 bez DPH
Sazba DPH 21% dodatku č. 1
Cena dodatku č. 1 vč. 21% DPH

- 11 001,58 Kč
-2 310,33 Kč

-13 311,91 Kč

Nová cena celkem za dílo vč. dodatku č. 1 bez DPH
Sazba DPH 21%

3 685 631,37 Kč
773 982,59 Kč

Nová cena celkem za dílo vč. dodatku č. 1 s 21% DPH 4 459 613,96 Kč

Ke změně ceny díla došlo z důvodu neprováděni bourání, demontáže a likvidace stávajícího
přístřešku pro kontejnery na objektu SO 02, Stanoviště 2, Kpt. O. Jaroše.

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 52/11/ORI-OVZ/2019 ze dne
3. 3. 2020, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platností a nemění se.
Tento Dodatek č, 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich
podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.
Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.
Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejněni v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015/ Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku
č. 1 v Registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2.

3.

4.

5.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

1. Položkový rozpočet stavby MNP - objekt SO 02, Stanoviště 2 - Kpt. O. Jaroše - ménépráce

(iS. í- 'k
V Prostějově, dne

2



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

29b-
Polopodzemní kontejnery v ProstějověStavba:

2019

SO 02 Stanoviště 2- Kpt.O.Jaroše

Dodt.čt Stanoviště 2-Kpt.O.Jaroše - méněpráce

Objekt:

Rozpočet:

IČO: 00288659

DIČ: CZ00288659

Statutární město ProstějovZadavatel

Nám.T.G.Masaryka 130/14

79601 Prostějov

KÁMENBAU s.r.o. IČO: 28659261

dič: CZ28659261

Zhotovitel:

581

Vidče75653
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-5 228,84HSV

-5 772,74PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-11 001,58Celkem

Rekapitulace daní

0,00 czkZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 czkSnížená DPH 15 %

-11 001,58 czkZáklad pro základní DPH 21 %

-2 310,33 czk21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-13 311,91 czkCena celkem s DPH

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Bourání konstrukcí96 HSV -771,23 7

Konstrukce zámečnické767 PSV -5 772,74 52

Přesuny suti a vybouraných 
hmotD96 PSU -4 457,61 41

Cena celkem -11 001,58 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2i 3



Položkový soupis prací a dodávek
PoLopodzemní kontejnery v ProstějověS: 29b-2019

O: Stanoviště 2- Kpt.O.JarošeSO 02

R: 29-2019/Dodt. Stanoviště 2-Kpt.O.Jaroše - méněpráce

Cen. 
soustava 
/ platnostČíslo položkyP.č Název položky Množství CeníkMJ Cena / MJ Celkem

Díl 96 Bourání konstrukcí -771.23
1 962041315R0i Bourání příček z betonu prostého tloušťky do 150 mm -771,23 801-3 RTS 20/!m2 -31,73775 24,30

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2),

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -4 457.61
t . -9,426112 979081111 R0f Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 24,40 -230,00 801-3 RTS 20/1

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku. 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : -9,42611 -9,42611

| 3 979081121 RQt Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -179,09612 6,50 -1 164,12 801-3 RTS 20/1
Odkaz na ran. položky pořadí 2 : -9,42611*19 -179,09612

4 979990001 R0t Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t -9,42611; 325,00 -3 063,49 801-3 RTS 20/1
Odkaz na mn. položky pořadí 2 ; -9,42611 -9,42611

Konstrukce zámečnickéDíl 767 -5 772.74
5 767996803R0( Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

n hmotnosti nřes 100 do 250 kn
kg -200,00000 26,90 -5 380,00 800-767 RTS 20/1

6 998767201 R0< Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky % -53,80000
rin 6 m

7,30 -392,74 800-767 RTS 20/1

50 m vodorovně

-11 001.58Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


